

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01

Stavba: Stavební úpravy 2.NP Mateřské školy Moskevské náměstí 1994, Teplice



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	98 294,87
---------------------	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	98 294,87	20 641,92
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	118 936,79
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Stavební úpravy 2.NP Mateřské školy Moskevské náměstí 1994, Teplice



Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		98 294,87	118 936,79
SO 01	Stavební část	98 294,87	118 936,79
ZL6	Soupis méně a více prací	98 294,87	118 936,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.NP Mateřské školy Moskevské náměstí 1994, Teplice

Objekt:

SO 01 - Stavební část

Soupis:

ZL6 - Soupis méně a více prací

Místo:

Datum: 29. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 98 294,87

D PSV Práce a dodávky PSV 98 294,87

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 258,80

6001 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 6,000 41,80 250,80 CS ÚRS 2025 02

PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721171808

6002 K 721174041 Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32 m 2,000 547,00 1 094,00 CS ÚRS 2025 02

PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174041

6003 K 721194103 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32 kus 1,000 84,00 84,00 CS ÚRS 2025 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194103

6004 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 108,00 216,00 CS ÚRS 2025 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194105

6005 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 1,000 131,00 131,00 CS ÚRS 2025 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194107

6006 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 3,000 161,00 483,00 CS ÚRS 2025 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194109

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 13 650,36

6007 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 m 20,000 24,89 497,80 CS ÚRS 2025 02

PP Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722170801

6008 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 20x2,8 mm m 20,000 422,75 8 455,00 CS ÚRS 2025 02

PP Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S3,2 (PN 16) D 20/2,8

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174002

6009 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m soubor 1,000 414,20 414,20 CS ÚRS 2025 02

PP Příplatek k ceně rozvodů vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722179191

6010 K 722181111 Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 18,000 86,07 1 549,26 CS ÚRS 2025 02

PP Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181111

6011 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 5,000 251,75 1 258,75 CS ÚRS 2025 02

PP Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722190401

6012 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 1,000 425,60 425,60 CS ÚRS 2025 02

PP Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220121

6013 K 722220241 Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí kus 5,000 209,95 1 049,75 CS ÚRS 2025 02

PP Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky s převlečnou maticí D 20 x G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220241

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 559,50

6014 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou soubor 3,000 240,00 720,00 CS ÚRS 2025 02

PP Ventil montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725819401

5015 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 3,000 87,50 262,50 CS ÚRS 2025 02

PP kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"

6016 K 725819402 Montáž ventilů rohových G 1/2" bez přípojovací trubičky soubor 2,000 201,00 402,00 CS ÚRS 2025 02

PP Ventil montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725819402

5017 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 2,000 87,50 175,00 CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PPkohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"								
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	-1 718,52				
6018	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	4,800	83,70	401,76	CS ÚRS 2025 02
PPDemontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733120819								
6019	K	733191927	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 40	kus	4,000	546,00	2 184,00	CS ÚRS 2025 02
PPOpravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 40								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733191927								
62	K	733222202	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	-36,000	427,41	-15 386,76	
PPotrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1								
63	K	733222203	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	m	-10,000	482,77	-4 827,70	
PPotrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1								
64	K	733222204	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	-2,000	546,21	-1 092,42	
PPotrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1								
65	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	-48,000	23,05	-1 106,40	
PPZkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5								
6020	K	733322104	Potrubí plastové vícevrstvé ze síťovaného PE-Xb s kyslíkovou bariérou PN 8 do 80°C spojované lisováním D 20x2,0 mm	m	42,000	364,00	15 288,00	CS ÚRS 2025 02
PPotrubí z trubek plastových polyetylenových z vícevrstvého síťovaného PE (PE-Xa, PE-Xb nebo PE-Xc) s kyslíkovou bariérou spojovaných lisováním PN 8 do 80°C D 20/2,0								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733322104								
6021	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0	m	42,000	21,00	882,00	CS ÚRS 2025 02
PPZkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733391101								
6022	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	42,000	81,50	3 423,00	CS ÚRS 2025 02
PPOchrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733811221								
66	K	K120	Dodávka a montáž tepelná izolace potrubní pouzdro z minerální vlny s Al fólií, 15/25 mm	m	-20,000	74,20	-1 484,00	
PPDodávka a montáž tepelná izolace potrubní pouzdro z minerální vlny s Al fólií, 15/25 mm								
D 734			Ústřední vytápění - armatury	4 260,00				
6023	K	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	6,000	387,00	2 322,00	CS ÚRS 2025 02
PPVentily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734221532								
6024	K	734242412	Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C	kus	6,000	323,00	1 938,00	CS ÚRS 2025 02
PPVentily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734242412								
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	-4 174,26				
72	K	K118	Demontáž a zpětná montáž radiátorový ventil rohový 1/2" vč. hlavice Concept	kus	-6,000	490,58	-2 943,48	
PPDemontáž a zpětná montáž radiátorový ventil rohový 1/2" vč. hlavice Concept								
73	K	K119	Demontáž a zpětná montáž radiátorové šroubení rohové 1/2"	kus	-6,000	205,13	-1 230,78	
PPDemontáž a zpětná montáž radiátorové šroubení rohové 1/2"								
D 751			Vzduchotechnika	-16 278,95				
80	K	R45	M+D Čerpadlo kondenzátu pro klimatizační jednotky	kus	-3,000	4 908,39	-14 725,17	
PPM+D Čerpadlo kondenzátu pro klimatizační jednotky								
81	K	K121	Kabelový ovladač PREMTB101	kus	-2,000	776,89	-1 553,78	
PPKabelový ovladač PREMTB101								
D 763			Konstrukce suché výstavby	16 478,75				
96	K	763111327	Příčka ze sadrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 175 mm, profil 150, Rw do 51 dB	m2	9,360	1 073,05	10 043,75	
PPPříčka ze sadrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 175 mm, profil 150, Rw do 51 dB								
VV3,6*2,6								
VVSoučet								
6025	K	763121212	SDK stěna představená deska 1xA tl 12,5 mm lepené na bochánky bez nosné kce	m2	11,700	550,00	6 435,00	CS ÚRS 2025 02
PPStěna představená ze sadrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou na bochánky								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121212								
D 764			Konstrukce klempířské	18 613,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6026	K	764306123	Montáž lemování ventilačních nástavců na skládané krytině D přes 100 do 150 mm	kus	2,000	1 190,00	2 380,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž lemování ventilačních nástavců výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764306123					
5027	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	2,000	3 140,00	6 280,00	CS ÚRS 2025 02
PP			komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm					
6028	K	764214609	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm	m	2,400	1 350,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764214609					
D	OST		SO 02 - Elektroinstalace				6 713,00	
D	D02		Svítlidla				6 713,00	
6029	K	K094	Svítlidlo přisazené obdélníkové LED, IP44, 4000K 36,3W, 5050lm, s vestavným zdrojem 1h	ks	1,000	2 860,00	2 860,00	
PP			Svítlidlo přisazené obdélníkové LED, IP44, 4000K 36,3W, 5050lm, s vestavným zdrojem 1h					
6030	K	K095	Svítlidlo přisazené kruhové LED, IP54, 4000K, 23,1W, 2810lm	ks	3,000	850,00	2 550,00	
PP			Svítlidlo přisazené kruhové LED, IP54, 4000K, 23,1W, 2810lm					
D	D04		Kabely				1 303,00	
6031	K	741313051	Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	255,00	255,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + PE					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313051					
5032	M	35811476	zásuvka nástěnná 16A - 4pól, řazení 3P+PE IP44, šroubové svorky	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2025 02
PP			zásuvka nástěnná 16A - 4pól, řazení 3P+PE IP44, šroubové svorky					
6033	K	K018	CYKY-J 3x1,5	m	10,000	14,20	142,00	
PP			CYKY-J 3x1,5					
6034	K	K019	CYKY-J 3x2,5	m	15,000	19,20	288,00	
PP			CYKY-J 3x2,5					
6035	K	K110.1	Montáž kabelů do instalačního žlabu nebo trubky	m	15,000	31,20	468,00	
PP			Montáž kabelů do instalačního žlabu nebo trubky					
D	776		Podlahy povlakové				63 646,19	
144	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	8,320	205,09	1 706,35	
PP			Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních					
VV			Dopočet					
VV			8,32				8,320	
VV			Součet				8,320	
145	M	69751103	koberec zátěžový v pásu tl 5.5mm, všívaná smyčka, vlákno 100% polyamid, 23 dB, třída zátěže 33	m2	53,826	925,29	49 804,66	
PP			koberec zátěžový v pásu tl 5.5mm, všívaná smyčka, vlákno 100% polyamid, 23 dB, třída zátěže 33					
VV			Původní výpočet					
VV			-146,34*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				-160,974	
VV			Nový výpočet					
VV			(1*5,6+1*5,3+1*10,3+1*11,5+1*8,5+2*5,5+1,5)*4				214,800	
VV			Součet				53,826	
146	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	2,650	167,42	443,66	
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
VV			Dopočet					
VV			2,65				2,650	
VV			Součet				2,650	
147	M	28411141	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	18,943	742,85	14 071,81	
PP			PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10					
VV			Původní výpočet					
VV			-79,87*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				-87,857	
VV			Nový výpočet					
VV			(2*3+2*8+2,8+2*8+2*6,3)*2				106,800	
VV			Součet				18,943	
6036	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	135,000	86,00	11 610,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776411111					
5037	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	60,000	65,30	3 918,00	CS ÚRS 2025 02
PP			lišta soklová PVC 16x60mm					
VV			58,8235294117647*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				60,000	
5038	M	28411006	lišta soklová PVC samolepicí 15x50mm	m	75,000	32,70	2 452,50	CS ÚRS 2025 02
PP			lišta soklová PVC samolepicí 15x50mm					
VV			73,5294117647059*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				75,000	
148	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	-180,000	113,60	-20 448,00	
PP			Montáž lišt obvodových lepených					
149	M	28342163	lišta podlahová PVC fabion	m	-183,600	18,68	-3 429,65	
PP			lišta podlahová PVC fabion					
6039	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	6,400	183,00	1 171,20	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC Montáž lišt přechodových šroubovaných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776421312								
5040	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	6,528	165,00	1 077,12	CS ÚRS 2025 02
PP VV profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro 6,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,528								
6041	K	776991111	Spárování silikonem	m	23,800	53,30	1 268,54	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC Ostatní práce spárování silikonem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776991111								